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Täyttölupa Koillis-Lapin musiikkiopiston rehtorin toistaiseksi voimassa olevaan
virkaan 1.8.2021 alkaen

39/02.022/2021, 5/02.022/2021

HL 02.02.2021 § 16
Koillis-Lapin musiikkiopisto on alueellinen taideoppilaitos, jonka tehtävänä on
järjestää taiteen perusopetuksen laajan oppimäärän mukaista musiikin ja tanssin
opetusta. Opetuksen tavoitteena on luoda edellytyksiä hyvän musiikki- ja
tanssisuhteen syntymiselle ja elinikäiselle harrastamiselle sekä antaa alan
ammattiin tähtääville valmiudet alan ammattiopintoihin. OKM:n järjestämisluvan
mukaisesti opetusta järjestetään Kemijärven kaupungissa sekä Pelkosenniemen,
Savukosken ja Sallan kunnissa. Yhteistyö neljän kunnan välillä on mahdollistanut
hyvän ja tasokkaan musiikinopetuksen Koillis-Lapin alueella.
Opetustuntikohtainen valtionavustus kattaa 57% musiikkiopiston kustannuksista.
Vietämme tänä vuonna musiikkiopiston 50- vuotisjuhlia.

Musiikkiopisto toimii hyvässä yhteistyössä toiminta-alueen kuntien hallinnon ja
oppilaitosten kanssa. Yhteistyön muotoja ovat mm. esikoulu- ja koulu,
kirjastovierailut, soitinesittelyt sekä musiikkiopintojen hyväksi luettavuus
lukio-opinnoissa. Musiikkiopisto rikastuttaa toimialueensa kulttuurielämää
järjestämällä konsertteja ja esiintyjiä toiminta-alueensa kuntien ja järjestöjen
tilaisuuksiin ja palvelutaloihin.

Musiikkiopisto tekee maakunnallista yhteistyötä Meri-Lapin, Lapin ja Kuusamon
musiikkiopistojen sekä Revontuliopiston kanssa. Laki määrittelee, että
musiikkiopistolla täytyy olla riittävästi ammattitaitoista opetushenkilökuntaa ja
toiminnasta vastaava rehtori. Rehtorin varmistaa, että opettajat alansa pätevinä
asiantuntijoina pystyvät sitoutumaan pitkäjänteiseen työhön ja heillä on tarvittava
tuki hallinnon puolelta. Rehtori vastaa myös opetuksen laadusta ja
kehittämistyöstä, ottaen huomioon valtakunnalliset opetushallituksen
ohjeistukset.

Talouden tasapainottamisohjelmassa oli säästötavoitteena kansalaisopiston ja
musiikkiopiston hallintojen yhdistäminen. Hallintojen yhdistäminen vaatisi
kuitenkin apulaisrehtorin viran, mikä ei tuo mainittavia säästöjä. Täyttölupa
haetaan musiikkiopiston rehtorin virkaa täydellä opetusvelvollisuudella, joka on
315 tuntia lukuvuodessa ja n. 9h/viikko nykyisen opetusvelvollisuuden ollessa
5h/viikko. Tällä järjestelyllä saavutetaan tarvittava säästö.

Oheisena musiikkiopiston rehtorin tehtävänkuvaus.

(Kulttuuri- ja vapaa-ajanpalvelujen vastuualuepäällikkö, rehtori Heidi Laukkanen,
040 484 2079)

Kaupungin johtoryhmä puoltaa täyttölupaesitystä.



Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Hyvinvointilautakunta päättää myöntää
täyttöluvan Koillis-Lapin musiikkiopiston rehtorin viran täyttämiseen toistaiseksi
1.8.2021 alkaen.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi:  Kulttuuri- ja vapaa-ajanpalvelujen vastuualuepäällikkö, rehtori Heidi
 Laukkanen
 Henkilöstöpalvelut


